
 
 

UCHWAŁA NR 597/2022 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LIV/353/2021 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 193.351.076,56 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 94.960.381,83 zł, 

b) dochody majątkowe 98.390.694,73 zł. 

2) Plan wydatków 207.978.953,58 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 95.474.751,76 zł, 

b) wydatki majątkowe 112.504.201,82 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a. 

§ 4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1b i 2b. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Krzysztof Bieńkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13713



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 377 659,60 370 439,60

Kwalifikacja wojskowa 34 433,25 27 213,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

18 480,00 11 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 418 256,00 6 523 036,00

Zarządzanie kryzysowe 45 840,00 40 620,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

45 840,00 40 620,00

Pozostała działalność 948 557,00 1 058 557,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

948 557,00 1 058 557,00

801 Oświata i wychowanie 8 349 321,00 8 350 849,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 6 844,00 8 372,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 844,00 8 372,00

851 Ochrona zdrowia 1 741 349,00 2 064 467,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 441 349,00 1 764 467,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 441 349,00 1 764 467,00

852 Pomoc społeczna 10 743 144,38 10 808 544,38

Domy pomocy społecznej 10 731 844,38 10 799 844,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
3 615 000,00 3 683 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 11 300,00 8 700,0085231 -2 600,00

85202 68 000,00

2130 68 000,00

2110 323 118,00

65 400,00

323 118,00

85156 323 118,00

80117 1 528,00

2100 1 528,00

2100 110 000,00

1 528,00

2120 -5 220,00

75495 110 000,00

104 780,00

75421 -5 220,00

75045 -7 220,00

2120 -7 220,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 597/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 GRUDNIA 2022 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

-7 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13713



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 300,00 8 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 577 531,84 577 781,84

Pozostała działalność 9 511,00 9 761,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

931,00 1 181,00

192 863 220,56 193 351 076,56

2100 250,00

Razem: 487 856,00

250,00

85395 250,00

2110 -2 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13713



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

851 Ochrona zdrowia 1 441 349,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 441 349,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 441 349,00

852 Pomoc społeczna 11 300,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 300,00

8 346 460,84

2110 -2 600,00 8 700,00

Razem: 320 518,00 8 666 978,84

-2 600,00 8 700,00

-2 600,00 8 700,00

323 118,00 1 764 467,00

2110 323 118,00 1 764 467,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 597/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 GRUDNIA 2022 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

323 118,00 1 764 467,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13713



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 480,00 11 260,00

Kwalifikacja wojskowa 18 480,00 11 260,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

18 480,00 11 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 840,00 40 620,00

Zarządzanie kryzysowe 45 840,00 40 620,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

45 840,00 40 620,00

262 370,00 249 930,00

2120 -5 220,00

Razem: -12 440,00

-5 220,00

75421 -5 220,00

75045 -7 220,00

2120 -7 220,00

DOCHODY POROZUMIENIA Z AR

ZAŁĄCZNIK NR 1b DO UCHWAŁY NR 597/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 GRUDNIA 2022 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

-7 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13713



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 97 946 665,05

Drogi publiczne powiatowe 23 457 193,76

Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

Zakup usług remontowych 59 000,00

Różne opłaty i składki 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 588 712,12

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 712,12

Zakup usług pozostałych 44 000,00

Podatek od nieruchomości 19 000,00

Działalność usługowa 1 331 313,49

Nadzór budowlany 481 726,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 240,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
221 008,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 735,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 709,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 227,00

Zakup usług zdrowotnych 120,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 139,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Administracja publiczna 14 238 831,71

Starostwa powiatowe 12 641 207,2375020 0,00 12 641 207,23

4700 -1 000,00 0,00

750 -7 220,00 14 231 611,71

4520 -400,00 0,00

4550 -790,00 210,00

4430 -100,00 900,00

4440 -373,00 7 766,00

4360 -215,00 1 285,00

4410 -500,00 0,00

4280 -20,00 100,00

4300 2 580,00 31 580,00

4120 -820,00 6 889,00

4210 9 787,00 38 014,00

4040 -986,00 20 014,00

4110 -1 883,00 58 852,00

4010 10 417,00 110 657,00

4020 -17 447,00 203 561,00

71015 0,00 481 726,00

3020 1 750,00 1 898,00

4480 1 000,00 20 000,00

710 0,00 1 331 313,49

70005 0,00 288 712,12

4300 -1 000,00 43 000,00

4430 -14 000,00 26 000,00

700 0,00 1 588 712,12

4170 -1 800,00 0,00

4270 15 800,00 74 800,00

600 0,00 97 946 665,05

60014 0,00 23 457 193,76

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 597/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 GRUDNIA 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13713



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 486 000,00

Zakup usług pozostałych 705 593,86

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
20 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 000,00

Kwalifikacja wojskowa 34 433,25

Wynagrodzenia bezosobowe 26 310,00

Zakup usług pozostałych 4 570,00

Pozostała działalność 970 996,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup usług pozostałych 265 933,40

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 488 360,50

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 423 859,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
158 540,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 627 637,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
128 390,00

Zarządzanie kryzysowe 65 944,50

Zakup usług pozostałych 54 357,80

Pozostała działalność 968 557,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 948 557,00

Oświata i wychowanie 49 901 299,61

Technika 9 599 552,35

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 423,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 299 024,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002 842,62

Zakup energii 655 833,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 236 491,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 354 890,63

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 109 319,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 165,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
620,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 230,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 526,38

Zakup usług pozostałych 20 920,00

Podróże służbowe krajowe 5 179,004410 -2 500,00 2 679,00

4210 8 020,00 17 546,38

4300 -8 520,00 12 400,00

4850 250,00 870,00

80146 0,00 71 230,00

80117 1 528,00 2 110 847,00

4750 1 278,00 4 443,00

4440 838,00 237 329,00

4790 6 740,00 4 361 630,63

4110 3 584,00 1 006 426,62

4260 -1 862,00 653 971,00

3020 3 000,00 40 423,00

4010 21 700,00 1 320 724,00

801 1 528,00 49 902 827,61

80115 34 000,00 9 633 552,35

75495 110 000,00 1 078 557,00

4370 110 000,00 1 058 557,00

75421 -5 220,00 60 724,50

4300 -5 220,00 49 137,80

4050 -20 206,00 3 607 431,00

4060 11 313,00 139 703,00

75411 0,00 5 423 859,00

3070 8 893,00 167 433,00

4300 -104,48 265 828,92

754 104 780,00 6 593 140,50

75095 0,00 970 996,00

3030 104,48 104,48

4170 -2 860,00 23 450,00

4300 -4 360,00 210,00

4710 -1 000,00 22 000,00

75045 -7 220,00 27 213,25

4300 4 339,91 709 933,77

4700 2 000,00 22 000,00

4040 -5 339,91 480 660,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13713



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
35 604,62

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

652 237,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 308,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 007,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 397,00

Ochrona zdrowia 2 199 579,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 442 187,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 442 187,00

Pomoc społeczna 14 231 345,74

Domy pomocy społecznej 11 534 876,42
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

422 271,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 130 607,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080 862,00

Zakup materiałów i wyposażenia 391 469,94

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 46 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 11 300,00

Świadczenia społeczne 11 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 959 190,29

Powiatowe urzędy pracy 1 566 846,29

Zakup materiałów i wyposażenia 8 427,72

Zakup energii 45 000,00

Zakup usług remontowych 5 023,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Pozostała działalność 13 271,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 480,00

207 491 097,58Razem: 487 856,00 207 978 953,58

85395 250,00 13 521,00

4370 250,00 730,00

4270 2 205,90 7 228,90

4410 -2 205,90 1 794,10

4210 3 000,00 11 427,72

4260 -3 000,00 42 000,00

853 250,00 1 959 440,29

85333 0,00 1 566 846,29

85231 -2 600,00 8 700,00

3110 -2 600,00 8 700,00

4210 -8 893,00 382 576,94

4780 281,00 46 281,00

4010 61 000,00 6 191 607,04

4110 9 500,00 1 090 362,00

85202 68 000,00 11 602 876,42

2830 6 112,00 428 383,00

4130 323 118,00 1 765 305,00

852 65 400,00 14 296 745,74

851 323 118,00 2 522 697,00

85156 323 118,00 1 765 305,00

4120 -697,00 10 310,00

4790 -28 440,00 379 957,00

80152 -34 000,00 618 237,00

4110 -4 863,00 68 445,00

4700 3 000,00 38 604,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13713



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 762,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 762,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Podatek od nieruchomości 9 000,00

710 Działalność usługowa 679 147,14

71015 Nadzór budowlany 481 726,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 240,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 221 008,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 735,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 709,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 227,00

Zakup usług zdrowotnych 120,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 139,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 423 859,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 423 859,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
158 540,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 627 637,004050 -20 206,00 3 607 431,00

0,00 5 423 859,00

3070 8 893,00 167 433,00

4700 -1 000,00 0,00

0,00 5 423 859,00

4520 -400,00 0,00

4550 -790,00 210,00

4430 -100,00 900,00

4440 -373,00 7 766,00

4360 -215,00 1 285,00

4410 -500,00 0,00

4280 -20,00 100,00

4300 2 580,00 31 580,00

4120 -820,00 6 889,00

4210 9 787,00 38 014,00

4040 -986,00 20 014,00

4110 -1 883,00 58 852,00

4010 10 417,00 110 657,00

4020 -17 447,00 203 561,00

0,00 481 726,00

3020 1 750,00 1 898,00

4480 1 000,00 10 000,00

0,00 679 147,14

0,00 87 762,00

4300 -1 000,00 3 000,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 597/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 GRUDNIA 2022 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 87 762,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13713



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
128 390,00

851 Ochrona zdrowia 1 441 349,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 441 349,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 441 349,00

852 Pomoc społeczna 11 300,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 300,00

Świadczenia społeczne 11 300,00

8 346 460,84

3110 -2 600,00 8 700,00

Razem: 320 518,00 8 666 978,84

-2 600,00 8 700,00

-2 600,00 8 700,00

323 118,00 1 764 467,00

4130 323 118,00 1 764 467,00

4060 11 313,00 139 703,00

323 118,00 1 764 467,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13713



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 18 480,00

Kwalifikacja wojskowa 18 480,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 910,00

Zakup usług pozostałych 4 570,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 840,00

Zarządzanie kryzysowe 45 840,00

Zakup usług pozostałych 45 840,00

262 370,00

4300 -5 220,00 40 620,00

Razem: -12 440,00 249 930,00

754 -5 220,00 40 620,00

75421 -5 220,00 40 620,00

4170 -2 860,00 11 050,00

4300 -4 360,00 210,00

750 -7 220,00 11 260,00

75045 -7 220,00 11 260,00

WYDATKI POROZUMIENIA Z AR

ZAŁĄCZNIK NR 2b DO UCHWAŁY NR 597/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 GRUDNIA 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13713



 

 

                              Załącznik Nr 3 
                                                              do Uchwały Nr 597/2022 

Zarządu Powiatu Przasnyskiego 
                                                      z dnia 07 grudnia 2022 roku 

 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc 
prawną 

0,00 0,00 64.020,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi 
Realizująca Program Rehabilitacji 
„Nasza Szkoła” w Przasnyszu – szkoła 
podstawowa (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „Po Pierwsze Rodzina” 
Warszawa) 

1.107.109,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna  z 
Oddziałami Przedszkolnymi „JESTEM” 
w Przasnyszu – szkoła podstawowa 
(Organ prowadzący: Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
„Jestem” w Przasnyszu) 

1.165.261,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Specjalna (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „Zaczarowany 
zakątek”) 

262.328,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi 
Realizująca Program Rehabilitacji 
„Nasza Szkoła” w Przasnyszu – 
oddziały przedszkolne (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po 
Pierwsze Rodzina” Warszawa) 

743.062,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Szkoła Podstawowa Specjalna z 
Oddziałami Przedszkolnymi „JESTEM” 
w Przasnyszu – oddziały przedszkolne 
(Organ prowadzący: Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
„Jestem” w Przasnyszu) 

321.383,00 0,00 0,00 

801 80115 2540 Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

101.115,55 0,00 0,00 

801 80116 2540 Szkoła Policealna w Przasnyszu            
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

42.636,00 0,00 0,00 

801 80117 2340 Branżowa szkoła I stopnia w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

 
0,00 

 
0,00 

 
3.059,00 

801 80117 2540 Branżowa szkoła I stopnia w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 
 

272.593,60 0,00 0,00 

801 80120 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące 
dla młodzieży       (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

1.240.390,85 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13713



 

 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 
 

156.030,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie 
„Zaczarowany Zakątek”) 

414.676,00 
 

0,00 0,00 

801 80134 2540 Specjalna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom  
Niepełnosprawnym „Jestem”) 

240.545,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

3.367.689,58 0,00 0,00 

801 80151 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

373.151,20 0,00 0,00 

801 80152 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące 
dla młodzieży    (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

70.753,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

39.087,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 Dotacja dla organizacji prowadzących 
działalności pożytku publicznego( 
środki pozostające w rezerwie)  

0,00 0,00 11.400,00 

801 80195 2360 Uczelnia Lingwistyczno –
Techniczna(Elżbieta Sternal)                „ 
Zakup książek dla Uczelni 
Lingwistyczno- Technicznej” Cel: 
Wspieranie rozwoju Uczelni  
Lingwistyczno- Technicznej 
 

0,00 0,00 2.000,00 

801 80195 2360 Polski Związek Emerytów i Inwalidów 
Oddział Rejonowy w Przasnyszu- 
„Tropem historii i kultury ludowej” 
Cel: Wspieranie imprez 
aktywizujących mieszkaoców 
 

0,00 0,00 1.600,00 

801 80195 2360 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 
Gminy Krzynowłoga Mała Bystre – 
Kurzyny 1 – „ Przeprowadzenie 
warsztatów muzycznych dla 
mieszkaoców powiatu przasnyskiego 
w zakresie gry na instrumentach 
dętych i perkusyjnych” Cel: 
Wspieranie imprez aktywizujących 
mieszkaoców 
 

0,00 0,00 5.000,00 

801 80195  
2057 
2059 

Project Hub Spółka zoo Poznao- 
„Nowa jakośd kształcenia 
zawodowego w ZSP w Przasnyszu” 
Cel: Poprawa jakości kształcenia 

0,00 0,00 
73.421,89 

4.462,79 
 

801 80195 2057 

2059 

Project Hub Spółka zoo Poznao- 

„Kształcenie zawodowe na sześd” Cel: 

Poprawa jakości kształcenia 

0,00 0,00 

   130.682,92 

7.899,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13713



 

 

852 85202 2830 DPS ul. Świerczewo w Przasnyszu- 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadao zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

0,00 0,00 
422.271,00 

+6.112,00 
=428.383,00 

855 85510 2810 Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i 
Opiekuoczo – Wychowawczych  
„Nasze dzieci” z siedzibą w Krasnem – 
Dotacja dla fundacji na utrzymanie 
dzieci w placówkach opiekuoczo – 
wychowawczych 
 

0,00 0,00 1.304.011,99 

900 90095 2830 Spółki Wodne  Gmina Miasto 
Przasnysz Cel: Poprawa stosunków 
wodnych na gruncie 
 

0,00 0,00 5.000,00 

900 90095 2830 Spółki Wodne  Krasne  Cel: Poprawa 
stosunków wodnych na gruncie 
 

0,00 0,00 5.000,00 

900 90095 2830 Spółki Wodne  Czernice Borowe Cel: 
Poprawa stosunków wodnych na 
gruncie 
 

0,00 0,00 10.000,00 

921 92120 2720 Dotacja na zadania z zakresu ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami ( 
środki pozostające w rezerwie) 
 

0,00 0,00 39.741,71 

921 92120 2720 Klasztor Mniszek Klarysek Kapucynek 
w Przasnyszu- „Wykonanie prac 
remontowo- konserwatorskich w 
zespole sakralnym” Cel: Wykonanie 
prac naprawczych 

0,00 0,00 60.258,29 

921 92195 2360 Dotacja na zadanie z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego ( 
środki pozostające w rezerwie) 

0,00 0,00 2.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie Koła Gospodyo 
Wiejskich w Jednorożcu – „ Gdy „ 
Kalina” gotuje i śpiewa – to serca 
rozgrzewa” Cel:  Upowszechnianie 
kultury 

0,00 0,00  2.000,00 

921 92195 2360 Auto Moto Klub „Rzemieślnik” w 
Przasnyszu – Koncert zespołu  „Droga 
na Ostrołękę” w ramach imprezy 
Otwarcie Sezonu Motocyklowego 
2022 

0,00 0,00 10.000,00 

921 92195 2360 Kółko rolnicze „Posilenie” w 
Drążdżewie Nowym – „ Wakacje z 
kinem w plenerze” 2022 Cel: 
Upowszechnianie kultury 

0,00 0,00 1.000,00 

926 92695 2360 Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 
w Przasnyszu – „ Powiatowe igrzyska 
Młodzieży Szkolnej 2022”– Cel:  
Upowszechnianie kultury 

0,00 0,00 30.000,00 

926 92695 2360 Jednorożecki Klub Badmintona 
„BadKurp”- „Reprezentacja powiatu 

0,00 0,00 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13713



 

 

  
 

 
PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA 2022 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji / w zł / 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60016 6300 Urząd Miasta w Przasnyszu – „ 
Budowa parkingu przy ul. 
Joselewicza w Przasnyszu” Cel: 
Poprawa bezpieczeostwa  

0,00 0,00  200.000,00 

710 71095 6639 Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego- 
„Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeostwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji” Cel: 
Poprawa warunków pracy 

0,00 0,00 27.166,35 

750 75075 2310 Urząd Gminy Krasne-  „Organizacja 
dożynek Powiatowo- Gminnych w 
2022 roku” Cel: Szerzenie kultury i 
tradycji ludowej 

0,00 0,00 20.000,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup sprzętu 
medycznego dla potrzeb Oddziału 
Chirurgicznego w SPZZOZ w 
Przasnyszu” Cel: Poprawa jakości 
leczenia 
 

0,00 0,00 
41.040,00 

 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup sprzętu 
medycznego do funkcjonowania 
Oddziału Okulistycznego w SPZZOZ 
w Przasnyszu” Cel: Poprawa 
jakości leczenia 
 

0,00 0,00 200.000,00 

851 85111 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Przasnyszu- „Zakup zestawu do 
bronchofiberoskopii” Cel: Poprawa 

0,00 0,00 26.352,00 

przasnyskiego w badmintonie” Cel: 
Organizacja imprez sportowych 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Jednorożec robi co 
może - „Zabiegany brzdąc IV” Cel: 
Kultura fizyczna i sport wśród 
najmłodszych 

0,00 0,00 5.000,00 

926 92695 2360 Stowarzyszenie Przyjaciele Małowidza 
– „ Trenujemy w Małowidzu”  Cel: 
Organizacja imprez sportowych 

0,00 0,00 1.000,00 

   RAZEM 9.917.810,78 0,00 2.207.940,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13713



 

 

jakości leczenia 
 

851 85111 6220 „Zakup neuromonitoringu 
śródoperacyjnego        w chirurgii 
tarczycy dla potrzeb Oddziału 
Chirurgicznego w SPZ ZOZ w 
Przasnyszu ” Cel: Poprawa jakości 
leczenia 

0,00 0,00 80.000,00 

851 85111 6220 „Zakup histeroskopu dla potrzeb 
Oddziału Ginekologicznego w SPZ 
ZOZ w Przasnyszu”  ” Cel: Poprawa 
jakości leczenia 

0,00 0,00 20.000,00 

 852 85220 2320 Dotacje na zadania bieżące 
realizowane między jst 

0,00 0,00 6.000,00 

852 85295 6300 Powiat Łaocucki –„ Zakup 
samochodu na potrzeby pomocy 
poszkodowanym w konflikcie 
zbrojnym na Ukrainie” Cel: Pomoc 
poszkodowanym na Ukrainie. 

0,00 0,00 5.000,00 

853 85311 2570 Warsztat Terapii Zajęciowej przy 
DPS w Przasnyszu Cel: 
Rehabilitacja społeczno-zawodowa 
uczestników w WTZ 

57.547,00 0,00 0,00 

921 92109 2710 Urząd Miasta w Przasnyszu- „Teatr 
i kino z rodziną” Cel: Zwiększenie 
oferty kulturalnej dla 
mieszkaoców powiatu 
 

0,00 0,00 25.000,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –
Dotacja na prowadzenie biblioteki  
Cel: Na realizację zadao w zakresie 
bibliotekarstwa 

0,00 0,00 40.000,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –
„Kulturalne lato z Biblioteką” Cel: 
Rozwój kultury wśród 
mieszkaoców 

0,00 0,00 9.700,00 

921 92118 2710 Urząd Miasta w Przasnyszu  - „ I 
Festiwal Chleba, Miodu i Piwa” 
Cel: Wzmocnienie poczucia 
tożsamości regionalnej 

0,00 0,00 8.000,00 

926 92695 6300 Urząd Gminy w Czernicach 
Borowych – „Plac zabaw w 
Chojnowie” Cel: Stworzenie 
bezpiecznego placu zabaw 

0,00 0,00 6.000,00 

    
 RAZEM 

57.547,00 0,00 714.258,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13713


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały nr 597/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 1a Załącznik Nr 1a do uchwały nr 597/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 1b Załącznik Nr 1b do uchwały nr 597/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały nr 597/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 2a Załącznik Nr 2a do uchwały nr 597/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 2b Załącznik Nr 2b do uchwały nr 597/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do uchwały nr 597/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 grudnia 2022 roku

		2022-12-14T11:02:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




